
ZARZĄDZENIE NR 123/2021 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zm.) Zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/153/2020Rady Gminy Olszówka z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Olszówka na 2021 rok zmienionejZarządzeniem Nr 118/2021 Wójta Gminy Olszówka 
z dnia 14.01.2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 2.220,40 tj. do kwoty 
19.800.220,40 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.220,40 zł, tj. do kwoty 19.800.120,40 zł; 

2. W § 1 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 1.984,40 zł, tj. do kwoty 
5.412.679,40 zł; 

3. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 2.220,40 zł, tj. do kwoty 
21.402.686,40 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.220,40 zł, tj. do kwoty 18.230.486,40 zł, 

4. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 1.984,40 zł, tj. do kwoty 
5.412.679,40 zł; 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały dochody gminy zwiększa się o kwotę 2.220,40 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 
Dochody własne   236,00 

852    236,00 
 85216   236,00 
  0940  236,00 

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 1.984,40 

852    1.674,40 
 85215   139,00 
  2010  139,00 
 85219   1.535,40 
  2010  1.535,40 

855    310,00 
 85504   310,00 
  2010  310,00 

 Ogółem   2.220,40 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę 2.220,40 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 
Wydatki własne gminy  236,00 

852    236,00 
 85216   236,,00 
  2910  236,00 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej 

 1.984,40 

852    1.674,40 



 85215   139,00 
  3110  136,00 
  4300  3,00 
 85219   1.535,40 
  3110  1.512,40 
  4210  23,00 

855    310,00 
 85504   310,00 
  3110  300,00 
  4010  7,00 
  4110   1,00 
  4210  1,50 
  4300  0,50 

 Ogółem   2.220,40 

7. W załączniku Nr 5 do uchwały: 

- w pkt I dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku zwiększa się o kwotę 1.984,40 zł, w 
tym : 

Dotacje Wydatki 
Dział  Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się Zmniejsza się Zwiększa się 
852    1.674,40  1.674,40 

 85215   139,00  139,00 
  2010  139,00   
  3110    136,00 
  4300    3,00 
 85219   1.535,40  1.535,40 
  2010  1.535,40   
  3110    1.512,40 
  4210    23,00 

855    310,00  310,00 
 85504   310,00  310,00 
  2010  310,00   
  3110    300,00 
  4010    7,00 
  4110    1,00 
  4210    1,50 
  4300    0,50 

 Ogółem   1.984,40  1.984,40 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Do Zarządzenia Nr 123/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2021 rok

W/w Zarządzeniem Wójta Gminy zwiększa się plan dochodów i wydatków gminy o kwotę 2.220,40 zł.

W dz. 852 Pomoc społeczna wprowadza się plan dochodów z tytułu zwrotu nienależnie pobranego
zasiłku stałego w 2020 roku w kwocie 236,00 zł.

W zakresie dotacji celowych na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej:

W dz. 852 Pomoc społeczna:

- wprowadza się plan dotacji na wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi zadania – 139,00 zł,

- wprowadza się plan dotacji na wynagrodzenie za sprawowanie opieki ustalonej sądownie wraz
z kosztami obsługi – 1.535,40 zł;

W dz. 855 Rodzina – wprowadza się plan dotacji na wspieranie rodziny, realizację programu „Dobry
start” (300+) – 310,00 zł.

Zwiększenia planu wydatków dotyczą: wprowadza się plan wydatków na zwrot dotacji pobranej
nienależnie w 2020 roku na zasiłki stałe oraz w zakresie zadań zleconych z administracji rządowej zmiany
zgodnie z w/w zmianami w planach dotacji.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Włodzimierz Fraszczyk; Urząd Gminy w Olszówce
	Podpis organu wydającego akt prawny.




